

2023年3月期 第1四半期決算補足資料

1. セグメント別業績推移 (対前年比較)

(単位: 百万円)

	2021年度 実績①				2022年度 今回業績予想②				増減 (②-①)			
	第1Q	上期計	下期計	年度計	第1Q	上期計	下期計	年度計	第1Q	上期計	下期計	年度計
電線・ケーブル事業	9,550	19,331	21,068	40,400	9,926	21,800	24,400	46,200	○376	○2,468	○3,331	○5,799
電子材料事業	4,249	9,292	7,955	17,247	4,228	9,400	9,500	18,900	×20	○107	○1,544	○1,652
その他	485	994	1,248	2,243	582	1,200	1,300	2,500	○97	○205	○51	○256
調整額	▲7	▲15	▲14	▲29	▲6	-	-	-	○1	○15	○14	○29
売上高	14,276	29,604	30,257	59,861	14,732	32,400	35,200	67,600	○455	○2,795	○4,942	○7,738
電線・ケーブル事業	191	407	343	750	▲166	-	750	750	×357	×407	○406	×0
電子材料事業	649	1,646	1,059	2,705	642	1,650	1,400	3,050	×6	○3	○340	○344
その他	▲10	6	133	139	45	50	150	200	○56	○43	○16	○60
調整額	▲181	▲355	▲355	▲710	▲194	▲400	▲400	▲800	×12	×44	×44	×89
営業利益	648	1,704	1,181	2,885	327	1,300	1,900	3,200	×320	×404	○718	○314
(営業利益率)	(4.5%)	(5.8%)	(3.9%)	(4.8%)	(2.2%)	(4.0%)	(5.4%)	(4.7%)				
経常利益	716	1,830	1,283	3,114	437	1,400	1,950	3,350	×278	×430	○666	○235
(経常利益率)	(5.0%)	(6.2%)	(4.2%)	(5.2%)	(3.0%)	(4.3%)	(5.5%)	(5.0%)				
当期利益	526	1,334	996	2,330	323	1,100	1,400	2,500	×203	×234	○403	○169

2. セグメント別業績推移 (対業績予想比較)

(単位: 百万円)

	2022年度 前回業績予想③ *			増減 (②-③)		
	上期計	下期計	年度計	上期計	下期計	年度計
電線・ケーブル事業	22,900	24,100	47,000	×1,100	○300	×800
電子材料事業	10,600	9,400	20,000	×1,200	○100	×1,100
その他	1,200	1,500	2,700	-	×200	×200
調整額	-	-	-	-	-	-
売上高	34,700	35,000	69,700	×2,300	○200	×2,100
電線・ケーブル事業	350	650	1,000	×350	○100	×250
電子材料事業	1,900	1,200	3,100	×250	○200	×50
その他	50	250	300	-	×100	×100
調整額	▲400	▲400	▲800	-	-	-
営業利益	1,900	1,700	3,600	×600	○200	×400
(営業利益率)	(5.5%)	(4.9%)	(5.2%)			
経常利益	1,950	1,750	3,700	×550	○200	×350
(経常利益率)	(5.6%)	(5.0%)	(5.3%)			
当期利益	1,450	1,250	2,700	×350	○150	×200

\* 2022年5月13日公表値